7Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.922
SUPLEMENTO

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Corumbá de Goiás
<#ABC#342467#7#400008>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORUMBA DE GOIAS.
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 036/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Corumbá/GO, realizará, na Sec.
de Adm. a R. Francisco Miranda nº 23, Qd. 13, Lt. 1, Centro, na
forma das Leis n° 10.520/02 e 8.666/93, LC nº. 123/2006 alterada
pela Lei 147/2014 a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial visando Sistema de Registro de Preços n. 019/22; Tipo
Menor Preço por Item, Data e Horário: 05/12/22 as 08h30min;
destinado EXCLUSIVAMENTE a microempresas e empresas de
pequeno porte, art. 47 da Lei nº 147/2014; Objeto: Aquisição de
Medicamentos e Materiais destinado a atender as Unidades de
Saúde. Copia do Edital e informações no endereço acima ou pelo
telefone (062) 3338-1576 ou no site http://www.corumbadegoias.
go.gov.br/. Corumbá de Goiás-GO, 18 de novembro de 2022. Greice
de O. F. Costa Pregoeira
<#ABC#342467#7#400008/>

Protocolo 342467

Cristalina
<#ABC#342506#7#400068>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA-GO
AVISO DE ABERTURA DE PRAZO DE INSCRIÇÕES

CREDENCIAMENTO 003-2022-SMS
O MUNICÍPIO DE CRISTALINA, Estado de Goiás, pessoa jurídica de
direito público interno, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
inscrito no CNPJ/MF nº: 11.290.797/0001-25, TORNA PÚBLICO aos
interessados, que a partir de 23/11/2021 até o dia 31/12/2023, se
encontrará aberto o processo de credenciamento de prestadores
de servidos em saúde pessoas físicas e jurídicas, a atender os
usuários do Sistema Único de Saúde, o edital encontra-se no Site
Oficial do Município https://cristalina.go.gov.br/; Informações: tel.:
(61) 3612-4480. Cristalina-GO, 21 de novembro de 2022. Maycon
Douglas Santana Gonçalves -  Secretário Municipal de Saúde e
Vigilância em Saúde.
<#ABC#342506#7#400068/>

Protocolo 342506

Cromínia
<#ABC#342509#7#400071>

Município de Cromínia Go
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

OBJETO: Contratação de empresas para aquisição de playground,
destinado á Escola Municipal de Cromínia, em atendimento á
Secretaria Municipal de Educação do Município de Cromínia-GO, de
acordo com as quantidades, especificações e exigências contidas
neste Termo de Referência. DATA DE ABERTURA: 01/12/2022,
horário: 09:00hs. LOCAL: Praça Antônio Parreira Duarte Centro
Cromínia GO. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, no horário
de expediente e no seguinte endereço eletrônico: http://www.
crominia.go.gov.br, (064)99226-3015. Cromínia, 21/11/2022.
Pâmella Christyen M. Nascimento - Pregoeira-
<#ABC#342509#7#400071/>

Protocolo 342509

Formosa
<#ABC#342470#7#400021>

PREFEITURA DE FORMOSA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 082/2022  SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇO AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO, Estado de Goiás, torna público
que fará realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui
Barbosa, nº 208, Centro, Formosa - GO, no dia 05 de dezembro de
2022, às 09:00 horas, Licitação na Modalidade Pregão Presencial

nº 082/2022, do tipo menor preço global, cujo objeto é a Registro de
Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento
de materiais elétricos diversos e serviços em referência, para
serem utilizados na ornamentação do evento “Natal Luz”, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos neste Termo de
Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Limpeza Urbana e Iluminação Pública, conforme
especificações e quantitativos constantes do Edital e seus anexos.
Os interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede
da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h,
ou pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma
das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.
Formosa - GO, 18 dias do mês de novembro de 2022.Natália Brito
Mendanha - Pregoeira
<#ABC#342470#7#400021/>

Protocolo 342470

Gouvelândia
<#ABC#342618#7#400200>

GOUVELÂNDIA -AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2022. O MUNICÍPIO DE GOUVELÂNDIA/GO, torna público
que realizará em 07/12/2022 às 09:00hs licitação TOMADA DE
PREÇO Nº 002/2022, TIPO MENOR PREÇO POR EMPREITADA
GLOBAL, CUJO OBJETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO CMEI SAGRADO CORAÇÃO JESUS
confome processo 202100006079942- Secretaria de Estado da
Educação-Goiás. O edital poderá ser obtido à Av. Setinópolis
359, Centro, Gouvelândia/GO ou pelo www.gouvelandia.go.gov.br
Mais informações pelo (64)3653-1116 em horário de expediente.
Gouvelândia/GO, 18/07/2022. José Mariano Filho - Pregoeiro
<#ABC#342618#7#400200/>

Protocolo 342618

Luziânia
<#ABC#342484#7#400034>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 065/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 05/12/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 065/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de gêneros alimentícios, copos, potes e bandejas
descartáveis, fósforo, filme PVC, garrafa térmica, coador, guardanapo,
palito de dente, suporte para copos e sacos transparentes para a
Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia
do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, e-mail cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 17 de
Novembro de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#342484#7#400034/>

Protocolo 342484

Minaçu
<#ABC#342508#7#400070>

COMUNICADO DE SUSPENSÃO SINE-DIE
O Município de Minaçu, Estado de Goiás, através da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados. A SUSPENSÃO
SINE-DIE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 CUJO O
OBJETO E A AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MINAÇU (GO),
nas condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital,
conforme Emenda Parlamentar nº 202200042000443, Tal medida
faz-se necessária para adequação do Termo de Referência
relacionado ao pregão supracitado. Minaçu - GO, aos 18 dias do
mês de novembro de 2022. ANA LÚCIA PIRES RODRIGUES
QUINTINO - Secretaria Municipal de Educação e Cultura
<#ABC#342508#7#400070/>

Protocolo 342508

Mozarlândia
<#ABC#342469#7#400017>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
026/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13858/2022

EDITAL RETIFICADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA-GO, avisa a todos
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão na
forma Eletrônica, tipo menor preço por item, visando o Registro de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5980303f